

Dni Gminy Borowa

Autor: Robert Myjak
poniedziałek, 22 sierpnia 2011

Święto Gminy rozpoczęło się obchodami rocznicy bombardowania Borowej. W 67 rocznicę tego tragicznego wydarzenia w Kościele Parafialnym w Borowej została odprawiona msza święta w intencji Ojczyzny i poległych w czasie bombardowania. Złożono kwiaty i wieńce na pomniku w centrum Borowej, upamiętniającym to wydarzenie. O godzinie 11:00 rozpoczęto mecze półfinałowe turnieju piłkarskiego „O Puchar Wójta Gminy Borowa”.

W rywalizacji brały udział drużyny z Borowej, Glin Małych, Sadkowej Góry i Górek. Zwyciężyła i puchar zdobyła drużyna sołectwa Górki. Drugie miejsce w rywalizacji zajęła drużyna z Borowej, zaś III miejsce wywalczyła drużyna sołectwa Sadkowa Góra.

Boisko sportowe dostarczało kibicom piłki nożnej wielu emocji, natomiast obok na scenie, aktorzy krakowskiego Studia YAPA prowadzili gry i zabawy dla dzieci. Były wróżki, czarodzieje, szczudlarze i „świat czary mary”, który przyciągał dzieci jak magnes do wspólnej zabawy.

Duże zainteresowanie wśród publiczności wzbudził pokaz ratownictwa drogowego przygotowany przez OSP Borowa. Strażacy zaprezentowali swoje umiejętności i profesjonalny sprzęt, który może zostać wykorzystany podczas akcji ratujących życie.

W programie nie zabrakło miejsca na prezentacje lokalnych talentów. Na scenie wystąpili laureaci Gminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej: Magdalena Łępa, Joanna Szrom, Alicja Drożdż, Oliwia Kalicka, Anna Starzyk, Oliwia Bauer, Weronika Maj i Kinga Maj.

Z dużą sympatią przyjęła publiczność występy zespołu wokalnie-instrumentalnego prowadzonego przez Pana Mariusza Wiecha przy Gminnym Ośrodku Kultury w Borowej oraz koncert chóru CANTUS GAUDIUM prowadzonego przez Panią Ewę Smolarek i występ młodzieżowego zespołu VATE z Czermina.

Nadszedł czas na wspólną zabawę, którą rozpoczął zespół Bies-Band z Przemyśla. W rytmach piosenek biesiadnych wszyscy świetnie się bawili. „Dni Gminy Borowa” zakończyły się wspólną zabawą taneczną z zespołem YOYO.

{jgrotator folder:=[images/stories/photo/gal303] width:=[567] height:=[425]}